
SVENSKT ILLVERKADE

Vi tillverkar våra AHLEX-pumpar i Sverige och har levererat kvalitetspumpar sedan 1994.
Vi är representerade över hela Sverige och erbjuder en personlig service och nära kontakt.

Ring oss på 031 - 45 27 40
Följ oss på

www.mafpump.se

Vi har ett stort lager av reservdelar till alla kända märken 
av excenterskruvpumpar. Vi hjälper gärna till att planera 
och utföra ert underhåll av pumpar.

E XC E NT E R S K R U V P U M PA R

R E S E R V D E L A R O C H S E R V I C E

Vi tillhandahåller ett brett 
program av tallrik-, rör- 
och panelluftare.

LU F TA R E

Utan rörliga delar i tanken 
och ökad gasproduktion.

HY D R A U L I S K 
O M R Ö R N I N GRobust och effektiv skärande pump 

för svåra applikationer.

S K Ä R A N D E P U M PA R

Modern slamavvattning med låg 
energiförbrukning och hög prestan-
da till låga underhållskostnader.

S L A M AV VAT T N I N G



www.mafpump.se

Alexander Kindbom 
Innesäljare
072 – 555 15 93 
alexander@mafpump.se

Peter Cargerman
Teknisk säljare
Mellersta Sverige
072 – 580 82 81
peterc@mafpump.se

Jens Bogg
Servicetekniker  
Östra/mellersta Sverige
070 – 236 52 09
jens.bogg@mafpump.se

Per Karlsson
Teknisk säljare
Södra Sverige
070 – 283 84 73
per@mafpump.se

Anders Nyström
Teknisk säljare
Östra Sverige
070 – 666 56 57
anders.nystrom@mafpump.se

Håkan Karlsson
Servicetekniker
Västra Sverige
070 – 594 39 35
hakan@mafpump.se

Patrick Nero
Teknisk säljare
Västra Sverige
072 – 555 15 73
patrick@mafpump.se

Johan Pupols
Servicetekniker
Södra Sverige
070 – 299 71 13
johan@mafpump.se

Magnus Lindén
Försäljningschef
070 – 603 19 52
magnus@mafpump.se

KONTAKTA OSS FÖR MER INFORMATION


